

**Andersen Revision Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab**

**Nørregade 15
9632 Møldrup**

CVR-nr. 32 32 67 06

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2019

Hans Peter Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørregade 15 9632 Møldrup
	Telefon: 86517157
	Hjemmeside: www.andersenrevision.dk
	CVR-nr.: 32 32 67 06
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Viborg
Bestyrelse	Grethe Maigaard Pedersen, formand Esbern Vendelbo Andersen Hans Peter Andersen
Direktion	Hans Peter Andersen, direktør
Pengeinstitut	Nordea Sct. Mathias Gade 66 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at drive revisionsvirksomhed omfattende revision af regnskaber m.v. samt rådgivning og assistance i forbindelse hermed og inden for tilgrænsende områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 69.395, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 425.012.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.437.187	2.438
Personaleomkostninger	1	-2.296.324	-2.333
Resultat før af- og nedskrivninger		140.863	105
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-68.583	-37
Resultat før finansielle poster		72.280	68
Finansielle indtægter		1.719	1
Finansielle omkostninger		-4.604	-5
Årets resultat		69.395	64
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.395	64
		69.395	64

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>137.752</u>	<u>129</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>137.752</u>	<u>129</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>137.752</u>	<u>129</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.156	334
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	331.592	388
Andre tilgodehavender		66.643	36
Periodeafgrænsningsposter		<u>51.243</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender		<u>808.634</u>	<u>785</u>
Likvide beholdninger		<u>134.470</u>	<u>110</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>943.104</u>	<u>895</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.080.856</u></u>	<u><u>1.024</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-375.000	-375
Indbetalt virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		300.012	231
Egenkapital	4	<u>425.012</u>	<u>356</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.308	60
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.131	256
Anden gæld		338.405	352
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>655.844</u>	<u>668</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>655.844</u>	<u>668</u>
Passiver i alt		<u>1.080.856</u>	<u>1.024</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.005.516	2.010
Pensioner	109.842	128
Andre omkostninger til social sikring	44.633	52
Andre personaleomkostninger	<u>136.333</u>	<u>143</u>
	<u>2.296.324</u>	<u>2.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		189.054
Tilgang i årets løb		<u>60.003</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>249.057</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		59.843
Årets afskrivninger		<u>51.462</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>111.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>137.752</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	611.286	598
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-279.694	-210
	<u>331.592</u>	<u>388</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Ikke indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-375.000	230.617	355.617
Årets resultat	0	0	69.395	69.395
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>-375.000</u>	<u>300.012</u>	<u>425.012</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
5 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser	131.000	63

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Komplementaranpartsselskabet Andersen Revision hæfter solidarisk og ubegrænset med selskabet i sin egenskab af at være komplementar.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans Peter Andersen, Skivevej 160, 9632 Møldrup